『ＳＣ広島ジュニアユース 体験練習会』実施のお知らせ

拝啓 初冬の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は特定非営利活動法人スポーツクリエーションに対し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、掲題の件でございますが、特定非営利活動法人スポーツクリエーションでは２０１６年度

より「ＳＣ広島ジュニアユース」を設立し活動しております。

そこで、２０２２年度新中学１年生を募集するにあたり、現在６年生を対象に

「体験練習会」を実施させて頂くことになりましたのでお知らせ致します。

ＳＣ広島ジュニアユースは、チーム活動を通じて個人技術、個人戦術のレベルアップを最大の目

的とし実践の中での成長を目指していきます。また、サッカー活動を通し、社会性を身に付け、

スポーツへの正しい理解と健全な心身の育成、ならびに地域社会のスポーツ振興に貢献すること

を目的として活動していきす。

敬具

記

【ＳＣ広島ジュニアユースチーム活動内容】

Ⅰ）練習・週３回（月・水・金曜日）

会場・(月)矢野西小学校

   （水/金）中野小学校

Ⅱ）試合・土、日、祝日（公式戦 or 練習試合）

【対  象】現在小学６年生（２０２２年度新中学１年生）で、サッカーへの向上心があり、

自ら努力ができ、勉学とサッカーの両立ができる選手。

【体験会場】中野小学校（〒739-0321広島市安芸区中野4丁目21-1）

      ※ＪＲ中野東駅より徒歩7分

【体験日程】

期間：２０２１年１２月～２０２２年２月

曜日：毎週「水・金」

時間：１８：３０～２０：３０

【練習内容】 ｺｰﾃﾞｨﾈｰｼｮﾝTR、技術TR、対人TR(個人戦術/ｸﾞﾙｰﾌﾟ戦術)、ｹﾞｰﾑ形式

【参加費】「無料」

【応募方法】

Ⅰ）下記担当まで体験希望日をご連絡頂け

たらと思います。

Ⅱ）必ず保護者と現所属チーム代表者の了解を得て、応募してください。

Ⅲ)「複数回」のご参加でも構いません。

【お問合わせ】〒７３６-００８５

広島市安芸区矢野西４丁目３－４０－

５０１(事務局)

特定非営利活動法人スポーツクリエーション

「ＳＣ広島ジュニアユース体験練習会」 担当：住本

携帯：０９０－９２２８－９４７３ TEL/FAX：０８２－８４７－６３８６

【指導者代表】住本幸治(すみもとこうじ [資格]

日本サッカー協会公認Ａ級ジェネラルコーチ

日本サッカー協会公認Ａ級Ｕ-１２コーチ

日本サッカー協会公認キッズリーダーインストラクター